
8. ročník 36. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 36 29.4. - 3.5.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
29.4.

1. TřH Ranní kruh, organizační práce
2. D Cesta k 1.sv. válce
3. D Cesta k 1.sv. válce
4. AngJ Kids - Work experience - working with the text
5. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru (kruh a válec)

7.+8. F Vznik elektrické energie

ÚTERÝ
30.4.

1. ČjM Diktát - souhrn pravopisných jevů
2. Nj Das Jahr S. 72, TEST wo + 3. Fall
3. Ov Orgány státní správy a samosprávy
4. Ch Procvičování halogenidů, oxidy
5. Př Dýchací soustava - referát Alisa + Matěj
7+8 TT Robotické stavebnice LEGO Education - stavba a programování modelů

STŘEDA
1.5.

1. M
2. Ch
3. ČjM
4. AngJ STÁTNÍ SVÁTEK - 1. máj
5. PŘ
7+8 Dom

/Sph

ČTVRTEK
2.5.

1. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru (kruh a válec)
2. Z Kraje ČR - projektová práce
3. Nj Lesen S. 73, 74
4. Tv Atletika, míčové hry
5. Tv Atletika, míčové hry
7+8 Inf Informatika - využití AI k tvorbě textů a obrázků, textový dokument

PÁTEK
3.5.

1. ČjS Magdaléna o. p. s. - Proč s tím vlastně někdo začíná?
2. ČjS Magdaléna o. p. s. - Proč s tím vlastně někdo začíná?
3. M Magdaléna o. p. s. - Proč s tím vlastně někdo začíná?
4. AngJ What do you thing happens next? Future tenses
5. Hv Zpěv a noty
6. Z Kraje ČR - projektová práce

1. Ve středu 1.5.2024 je státní svátek a stejně tak bude volno i ve státní svátek 8.5.2024.

2. V pátek 3.5.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu. Sejdeme
se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

3. Od 6.5. do 10.5.2024 navštíví naši školu žáci a pedagogové partnerské školy v Polsku, pro které
připravujeme program, který budeme nabízet i našim žáků. Společné akce a výlety se staršími českými
žáky proběhnou v rámci programu Erasmus+.

4. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

5. Dne 3.5.2024 proběhne seminář na téma: Proč s tím vlastně někdo začíná?

Mgr. Martina Pincová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

